Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
DE

DECRETO N° 2646, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Atualiza as tarifas e os preços públicos devidos pelos
munícipes relativamente aos serviços prestados pelo
Departamento de Água e Esgoto, e dá outras
providências.

o artigo 1 I a

CONSIDERANDO as cetermmacoes
843, 11

DECRETA:

1° -
a os <!"'t'\ltt'.r\(! prestados

A) Tarifa relativa Consumo mínimo:

PRÉDIO VOLUMR MENSAL TARIFA MINIMA

Residencial
Comercial
Industrial
Rural
Social

10
10
10
10
10

RUA VER. LEME MOURÃO, N." 770 - FONE: 3567 9200 CEP 13.625-000

Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE PAULO

B)Tarifa relativa consumopor M3:

Item 4 - RURAL:

I -1 a
II-

C)Tarifa de prestados pelodepartamento Água e Esgoto:

RUA VER. LEME N." 770 FONE: 3567 - 9200 CEP 13.625-000

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÁO PAULO

e

I Rompimento/vio
II - Não

Artigo
do volume

eteitos a
Artigo

l° de
sua publicação, V....Y·L,Ul'..V seus

alSIDOSICOI~Sem contrário.

A DE ALBUQUERQUE
FEITO MUNICIPAL

RUA VER. JUVENAL MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) - 9200 - CEP 13.625·000